
1.gün - Kuşadası - Samos
08:30’da Kuşadası Ege Port Limanından hareket.

Kalkıştan 1 saat önce Ege Port Karşısında bulunan feribot ofisinde check-in işlemlerini yaptıktan sonra
feribot ile Vathy Limanı'na hareket. Yaklaşık 45 dakika sürecek deniz yolculuğu ile adaya varışınızın
ardından zamanınızı dilediğiniz gibi değerlendirebilirsiniz. İsterseniz Gagou Beach’de deniz, kum,
güneşin tadını çıkartabilir İsterseniz tarihi sokakları gezebilir, yerel halkı daha yakından tanıyabilirsiniz.
Bölgenin en popüler lokal taverna restoranında canlı performans eşliğinde Yunan müziklerini
dinleyebilir. Bölgeye özgü lezzetleri deneyimleyebilirsiniz.

2.gün - Samos
Otelde alacağınız kahvaltı sonrası, günü dilediğiniz gibi geçirebilir, adanın keyfini çıkarabilirsiniz.
Dilerseniz, Samos'un muhteşem denizinde serinleyip güneşlenebilir, bisiklet kiralayarak adanın keyifli
sokaklarını keşfedebilirsiniz. Akşam yemeği için deniz ürünleri restoranlarının yanı sıra komşunun
eğlence kültürüne dahil olup, Yunan müziği alternatifli tavernalara giderek, yerel lezzetleri
tadabilirsiniz. Gitmeyi istediğiniz restoran veya tavernaya önceden rezervasyon yaptırmanızı öneririz.
Geceleme otelinizde.

3.gün - Samos Adası - Vathy - Kuşadası
17:30 ’da Vathy Limanı’ndan hareket. Otelde alacağınız kahvaltı sonrası, feribotunuzun kalkış saatine
göre zamanınızı dilediğiniz gibi değerlendirebilir, denizin ve sahildeki kafelerin tadını çıkartabilirsiniz.
Hareket saatinden 1 saat önce Vathy Limanı’nda hazır olup, pasaport kontrolü sonrasında Kuşadası
Limanı'na hareket. Yaklaşık 45 dakika sürecek deniz yolculuğu sonunda, Kuşadası Ege Port Limanı’na
varış.

Kapıda Vize Başvurusu Hakkında Bilgilendirme
Kapı Vizesi, alındığı andan itibaren 90 günlük süre içerisinde  en fazla 7 gün için geçerli olacaktır.
Vize başvurusu için aşağıda istenen tur evraklarını, tur başlangıcına en geç 15 gün kala aracı
firmaya iletmeniz gerekmektedir.
Samos limanınıza vardığında VİZE almak için işlemler esnasında beklemeniz gerekebilir. Özellikle
yoğun sezonda işlemlerin tamamlanması 1-2 saati bulabilmektedir.
Vize başvurunuzun onaylanmış olması, ülkeye giriş yapabileceğiniz anlamına gelmez ve pasaport
polisinin sizi ülkeye sokmama hakkı mevcuttur. 
Pasaportunda K.K.T.C. giriş/çıkış damgası bulunanlar Yunanistan’a giremezler.
Daha önce Schengen Vizesi başvurusu RED edilmiş kişiler vize başvurusu yapamazlar.
Kapı Vizesi ile adalar arası geçiş yapmak mümkün değildir. Başvuru hangi ada için yapıldıysa,
sadece o adada konaklanabilir. Günübirlik de olsa bu adadan bir başka adaya geçilemez. 
Vize bedeli: Kişi başı yetişkin 95 EUR, Kişi başı 0-17 yaş çocuk 50 EUR
Setur olarak bireysel vize hizmeti sunmamaktayız. Vize başvurularınız için aşağıdaki irtibat
numarası üzerinden destek alabilirsiniz.
GSM : +90 553 690 48 27 , operasyon@mikrodmg.com

GEREKLİ EVRAKLAR:
2 Adet Biyometrik Fotoğraf, Arka Fonu Beyaz, 3.5 cm x 4.5 cm boyutlarında, son 6 ay içerisinde
çekilmiş.
Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, Önlü Arkalı.
Pasaport Fotokopisi, varsa son 5 yıl içerisinde alınmış olan Schengen Vizelerin fotokopisi.
 Konaklama yapılacak tesisin rezervasyon konfirmesi
 Barkodlu gidiş dönüş feribot bileti
Seyahat Sağlık Sigortası
Banka Hesap Dökümü, Son 3 Aylık, içerisinde her bir başvuru sahibi için 450 Euro olacak şekilde
bakiye olmalı. İnternet bankacılığından alınan döküm yeterlidir.

Otel Bilgileri
3* Samos City Hotel, 3* Mirini Hotel, 3* Samos Bay Hotel vb.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
3* otel kategorisinde 2 gece kahvaltı dahil konaklama

Samos Adası - 2 Gece 3 Gün - Tur Programı
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Kuşadası-Samos arası gidiş-dönüş feribot biletleri
Liman vergileri
Seyahat Sağlık Sigortası (65 yaş üzerine sürprim uygulanır.)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Rehberlik ve alan-otel-alan transferleri dahil değildir. 
Yurtdışı çıkış harcı bedeli
Vize ücreti ve servis bedelİ
Öğle ve akşam yemekleri
Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
Opsiyonel geziler/etkinlikler
Müze/ören yerleri girişi
Konaklama vergisi ( Gecelik 7 eur /oda , girişte direkt otele ödenir.)
Fiyatı belirtilmiş ekstra turlar

Önemli Notlar
Satın alınan tur “Bin-Rota” tarafından düzenlenmekte olup, diğer seyahat acentelerı misafirlerinin
de tura katılımı muhtemel olacaktır.
Seyahat evrakları tur hareket saatine 48 saat kala yüklenmektedir. Havayolu kaynaklı gecikmeler
olabilmektedir.
Feribot kalkış saatinden minimum 1 saat öncesinde belirtilen limanda olunması gerekmektedir.
Otel Voucher belgenizin, feribot biletinizin ve seyahat sigortanızın seyahat süresince yanınızda
bulunması gerekmektedir. Bu evrakların yanınızda olmaması durumunda ülkeye girişlerde sıkıntı
yaşanabilmektedir. Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
İlgili turun fiyatlaması dinamik olup, tüm satış kanallarında, tur tarihi yaklaştıkça fiyatlarda
kademeli değişiklik olmaktadır.
İlgili ülkeye giriş koşulları pandemi şartlarına bağlı olarak değişmektedir. Güncel prosedür tur
öncesi tarafınıza iletilecek olup, doğacak olası sorunlardan acentemiz sorumlu değildir.
Çocuk fiyatı, aynı odada 2 yetişkin olması durumunda uygulanmaktadır. 1 Yetişkin + 1 Çocuk
olması durumunda 2 yetişkin fiyatı uygulanmaktadır.
80 yaşın üzerindeki misafirlerimiz için sigorta yapılamamaktadır. 65 yaşın üzerindeki
misafirlerimize yapılacak sigortalarda sür prim farkı çıkmaktadır. 
Setur, önceden yolcularına haber vermeksizin, programın içeriğini bozmadan, turların ve şehirlerin,
program içerisindeki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.
Sigorta şirketinin kabul etmesi durumunda; 75 yaş üzeri sigortalıların ani rahatsızlık sonucu tedavi
masrafları ödenmez, sadece kaza sonucu tedavi masrafları karşılanır. 80 yaş üzeri sigortalıların ise
tıbbi tedavi masrafları ödenmez, sadece nakil hizmetleri organize edilir ve karşılanır. Sigorta
poliçenizin tüm detayları için satış temsilcinize danışabilirsiniz.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin
verilmeyen/verilemeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezilerin ya da turların yapılamamasından
acentemiz sorumlu değildir. Programda belirtilen turlar panoramik olarak yapılacak olup, herhangi
bir ören yeri/müze giriş ücreti fiyatlara dahil değildir.
Tur İptal ve Değişiklik Şartları: Tur iptal ya da değişiklik talebinin turun başlamasından en az
30 gün önce bildirilmesi halinde herhangi bir kesinti yapılmaksızın ödenen bedel TÜKETİCİ’ye
aynen iade edilir. Ancak turun başlamasına 30 günden daha az bir süre kala bildirilmesi halinde
tüm tur bedeli tazminat olarak TÜKETİCİ’ye yansıtılır.

Konaklama Notları
Otellere giriş saati en erken 15.00’dir.
Üç kişilik odada konaklama müsaitliğe bağlıdır. Üçüncü kişi için açılır-kapanır ek yatak verilir. Bu
yatak tipi standart yataklardan küçüktür.
Kimi otellerde iki ayrı yataklı oda bulunmaması durumunda çift kişilik yataklı bir oda verilebilir. Çift
kişilik yatak bulunmaması durumunda da iki ayrı yataklı bir oda verilebilir.
Tek kişilik odalarda yatak tipi tek kişiliktir. Çift kişilik yataklı oda müsaitlik doğrultusunda verilebilir.
Kimi oteller check-in esnasında kredi kartınızdan olası harcamalarınız adına belli bir miktar bloke
edebilir.
Turlarımızda kullandığımız otellerde yapılan rezervasyonlar grup rezervasyonu olup, alınacak
kahvaltılar farklı bir salonda gruba özel olarak verilebilir ve standart otel kahvaltısından farklı
olabilir.
Programda belirtilen oteller “ve benzeri” dir. Kesin otel bilgisi tur kalkış tarihinden önce
bildirilecektir.

Vize, Pasaport ve Sigorta Bilgisi
Yunan Adaları turlarımızda misafirlerin pasaportunda Makedonya veya Kuzey Kıbrıs damgası var ise
maalesef Yunanistan'a giriş yapamamaktadır.
Vize başvurusu için evrak talebinin (Otel, uçak rezervasyonu ve seyahat sigortası) vize randevu
tarihinden en az 15 gün önce yapılması gerekmektedir. İlgili evrakların hazırlanması başvuru
yapılacak ülkelere göre değiştiğinden, vize randevusu almadan önce mutlaka satış ekiplerimizden
evrakların iletilmesiyle ilgili bilgi alınması ve buna göre vize randevusu alınması gerekmektedir.
Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yeşil pasaport sahibi misafirlerimizin pasaportlarının süresi dolması durumunda
soğuk damga ile uzatma yapmamalarını ve yenilemelerini tavsiye ediyoruz. Uzatma
yapılan pasaportlar bir çok ülkede kabul görmemektedir. Acentamızın bu hususta bir



sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yurt Dışı çıkış fonu ücreti fiyatlarımıza dahil değildir. Çıkış harcının yolcular tarafından ödenmesi
gerekmektedir.
Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun
olması gerekmektedir.
Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.
Türk vatandaşları için vize gerekmektedir. 
Setur olarak bireysel vize hizmeti sunmamaktayız. Öneride bulunmamızı isterseniz vize taleplerini
anlaşmalı olduğumuz Ser Seyahat firmasına yönlendirmekteyiz. Ancak yönlendirme nedeni ile
sadece bu firmadan hizmet almak zorunda olmadığınızı belirtmek isteriz. Vize başvurunuzu farklı
firmalar aracılığıyla veya kendiniz de gerçekleştirebilirsiniz. Ser Seyahat’ten vize hizmeti almayı
tercih ettiğinizde ise hizmet tamamen Ser Seyahat tarafından verilecek olup, bu hizmet ile ilgili her
türlü talebinizin tek muhatabı Ser Seyahat olacaktır. Verilecek hizmet konusunda Setur’un hiçbir
sorumluluğu bulunmamaktadır. (Serseyahat iletişim bilgileri T: 0212 253 4041 E-Posta:
info@serseyahat.com)
Acentemiz, misafirlerimiz ile konsolosluklar arasında aracı kurum olup, herhangi bir vize alım
garantisi vermez. Konsolosluğun vize vermemesi acentemizin sorumluluğunda değildir.
Vize başvurularının tur hareket tarihinden en az 3 ay öncesinde yapılması tavsiye edilir. Vize
sürecinizin daha sağlıklı ilerleyebilmesi adına başvurunuzu tur kalkış tarihinden en az 3 ay
öncesinde tamamlamanızı önemle tavsiye ediyoruz.
Ziyaret edilen ülke Türk vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin geçerli
pasaportunuzda olması gerekmektedir. İptal edilmiş bir pasaporttaki vize geçerli bir vize dahi olsa,
bu vize/pasaport ile seyahat edilememektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Gümrük geçişlerinde ve sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için,
pasaportunuzda en az 6 boş sayfa olması gerekmektedir. Vize alınmış olması veya vize
gerektirmeyen pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş ve çıkış yapılabileceği anlamına gelmeyip,
pasaport polisinin sizi ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden çıkarmama yetkisi bulunmaktadır.
Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura
katılacak olan misafirlerin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak
olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Farklı bir ülkede oturum izni bulunan misafirlerin vize durumlarını, bağlı bulundukları
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yırtılmış, yıpranmış veya benzeri tahribatlara uğramış pasaportlar ile seyahat edilememektedir.
Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerin, evliliğin üzerinden 3 aydan fazla süre geçtiyse
pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. Ülkeden çıkış ve ilgili ülkelere giriş kuralları tamamen
pasaport polisi insiyatifindedir.
18 yaşından küçük bireylerin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat
etmesi durumunda hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alması
gerekmektedir. Detaylı bilgiyi Setur vize departmanından alabilirsiniz.
Ani gelişen rahatsızlıklara istinaden tur iptali (muafiyet oranı poliçede belirtilmektedir)
1.Dereceden yakınların ani-akut gelişen rahatsızlıklarında refakat nedeni ile tur iptal imkanı
Seyehat esnasında kaza-yaralanma nedeni ile tıbbi tedavi-gerektiğinde ülkeye nakil
Seyehat esnasında 1.Dereceden yakınların vefatı veya sigortalının ani gelişen seyehate engel
rahatsızlıkları nedeni ile programın yarıda kesilme teminatı
Bagaj kaybı ve hasarı

Yerel Hizmetler Hakkında Önemli Bilgilendirme
Satın alınan tur “Bin-Rota” tarafından düzenlenmekte olup, diğer seyahat acentelerı misafirlerinin
de tura katılımı muhtemel olacaktır.

(23 Nisan 2025 - 25 Nisan 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(25 Nisan 2025 - 27 Nisan 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(30 Nisan 2025 - 02 Mayıs 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR



Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(02 Mayıs 2025 - 04 Mayıs 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(09 Mayıs 2025 - 11 Mayıs 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(16 Mayıs 2025 - 18 Mayıs 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(23 Mayıs 2025 - 25 Mayıs 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(28 Mayıs 2025 - 30 Mayıs 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(30 Mayıs 2025 - 01 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(02 Haziran 2025 - 04 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(11 Haziran 2025 - 13 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 410,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 240,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 237,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 185,00 EUR

(16 Haziran 2025 - 18 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 410,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 240,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 237,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 185,00 EUR

(18 Haziran 2025 - 20 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 410,00 EUR



Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 240,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 237,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 185,00 EUR

(20 Haziran 2025 - 22 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 410,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 240,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 237,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 185,00 EUR

(23 Haziran 2025 - 25 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 410,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 240,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 237,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 185,00 EUR

(25 Haziran 2025 - 27 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 410,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 240,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 237,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 185,00 EUR

(02 Temmuz 2025 - 04 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(11 Temmuz 2025 - 13 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(14 Temmuz 2025 - 16 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(16 Temmuz 2025 - 18 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(18 Temmuz 2025 - 20 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(21 Temmuz 2025 - 23 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(23 Temmuz 2025 - 25 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat



Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(25 Temmuz 2025 - 27 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(28 Temmuz 2025 - 30 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(30 Temmuz 2025 - 01 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(01 Ağustos 2025 - 03 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(06 Ağustos 2025 - 08 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(13 Ağustos 2025 - 15 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(20 Ağustos 2025 - 22 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(22 Ağustos 2025 - 24 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(25 Ağustos 2025 - 27 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR



(27 Ağustos 2025 - 29 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(29 Ağustos 2025 - 31 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(01 Eylül 2025 - 03 Eylül 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(03 Eylül 2025 - 05 Eylül 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(05 Eylül 2025 - 07 Eylül 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(12 Eylül 2025 - 14 Eylül 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 440,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 255,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 252,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 195,00 EUR

(17 Eylül 2025 - 19 Eylül 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 410,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 240,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 237,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 185,00 EUR

(19 Eylül 2025 - 21 Eylül 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 410,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 240,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 237,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 185,00 EUR

(24 Eylül 2025 - 26 Eylül 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 410,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 240,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 237,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 185,00 EUR

(03 Ekim 2025 - 05 Ekim 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR



(08 Ekim 2025 - 10 Ekim 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(15 Ekim 2025 - 17 Ekim 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(17 Ekim 2025 - 19 Ekim 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR

(24 Ekim 2025 - 26 Ekim 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1 Kişilik Oda 380,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 2 Kişilik Oda 225,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 3 Kişilik Oda 222,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 35,00 EUR
Samos(2) / 3* Otel vb. / Feribot ile 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 175,00 EUR


